
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 97 Martes 22 de abril de 2025 Sec. V-A.  Pág. 22144

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
14

75
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

14753 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Gipuzkoa. Objeto: Adquisición de sobres institucionales y de ejemplares
de aviso de recibo-notificación no informatizada . Expediente: 20/UC-6/
25.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Gipuzkoa.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2019002A.
1.3) Dirección: Hermanos Otamendi, 13 - 4ª pl.
1.4) Localidad: San Sebastián.
1.5) Provincia: Gipuzkoa.
1.6) Código postal: 20014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES212.
1.9) Teléfono: +34 915421176.
1.11) Correo electrónico: contratacion.inss-gipuzkoa.correo@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Oq336%2BLN%2B6kQK2TEfXGy%
2BA%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 30199200 (Sobres, sobres-carta y tarjetas postales sin ilustrar) y
22000000 (Impresos y productos relacionados).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES212.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Adquisición  de  sobres  institucionales  y  de
ejemplares  de  aviso  de  recibo-notificación  no  informatizada  .

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 10 de abril de 2025.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: CARLIBUR, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B09312505.
12.3) Dirección: PENTASA 3 NAVE 187.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 97 Martes 22 de abril de 2025 Sec. V-A.  Pág. 22145

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
14

75
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.4) Localidad: BURGOS.
12.6) Código postal: 09007.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.025,68 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Gipuzkoa.
16.1.2) Dirección: Hermanos Otamendi 13.
16.1.3) Localidad: Donostia.
16.1.4) Provincia: Gipuzkoa.
16.1.5) Código postal: 21014.
16.1.6) País: España.

16.3) Plazo de presentación de recursos: Hasta las 09:39 horas del 10 de junio
de 2025 (la presente resolución agota la vía administrativa y contra ella cabe
formular, con carácter potestativo, recurso de reposición ante esta Dirección
Provincial, de conformidad con lo establecido en el art. 123 de la Ley 39/
2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común de  las
Administraciones Públicas, en el plazo de un mes.También cabe interponer
contra la presente resolución, recurso contencioso-administrativo ante los
Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos
meses, de conformidad con lo establecido en el artículo 46.1 de la Ley 29/
1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso-
administrativa).

18. Fecha de envío del anuncio: 15 de abril de 2025.

San Sebastián, 15 de abril de 2025.- Director Provincial, Domingo de la Iglesia
Terrones.

ID: A250017530-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-04-21T15:06:07+0200




